
Ms er. di
PREFEITURA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA — CE — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 001/2025 PE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE OCARA-CE. Tipo de licitação: Menor Preço por LOTE. A Pregoeira da
Prefeitura Municipal de Ocara torna público, para conhecimento dos interessados que até
às 09:00h (nove horas) - (horário de Brasília) do dia 21 de fevereiro de 2025, estará
recebendo as propostas de preços referentes a este pregão, no endereço eletrônico
www.compras.gov.br. O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico já mencionado.
Quaisquer informações poderão ser obtidas no horário de 08:00h às 12:00h na sede da
Comissão ou através do e-mail setorlicitacaoocara(P gmail.com. Janyara Cláudio Brasil-
Pregoeira do Município.

Ocara/CE, 05 de fevereiro de 2025.

Pregoeira

AFIXADO EM 05 DE FEVEREIRO DE 2025.
CNPJ: 12.459.616/0001-04 CGF: 06.920.304-0

Av. Coronel João Felipe, 858 — Centro — Ocara/Ce — CEP 62.755-000

a O



vavasÉ

[criar

ator

Vdc

ipsnatrtp

som

agovarãorrmevos

no

<<

syINOIVarNdO

SaNÍparTan

YTWOISINVINdOAMMM

 OLOL'YSTE

dOd

ON

BIINNNÊ

die



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO .seção 3 Ny, 155 262065 no 26 aa a, 6 de feverara de 2025
avo oe Liemação

ONCONHENOA ELETRÔNICA º 10onaaras

Ep 9 su Unai la

Eme, Pode af Ee nO ente Brno fá ES ig crmação sei

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA.
so ve ausação

nação ELenênico we aiscgr 203

Ro pr ço co ao Er e

E E omoroaação

Secretarias de Muni de Não WehaíCL Vercegores 1 A Macedo “TD CNPJ Edo dm ul 6 A mio Ciapa
sa Ep is So e po En om

PREFEITURA, MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA
avo e uerração

omeão HetrôNico ne afetos
obs Mo! e Pa SR do a SE de Flo e E raCo” detânia: us tomam têm” Seo ren” TO

Pinamironieats cego dis

“RE gd pe mal
awso pe ueiação

rrusão Letonico ne sfrasetom

no Eogereço Cotia. Prpeicompras Sort, Pão. Ferônco nedns Er aco de Hg ota om Coração do Er ua
Ee abono do muro te Tcsenhr
Toa campra massecralega comi” o Ms jim mensenhorabess re gavbr.
ge [mito eco eu o no pr aces

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
Asa De evocação

rreção semRÔNic he RLOL GNOSE SEpUNEC

crio do Educação,Ci e Tc FR

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
oneção ELETRÔNICO 13c5 st

ia e et paiva a it a

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRESFERREIRA
uso e ueração

raecão su rRÔNico Nº eftzaras asas
re SA an ão

Santas dBi de Pos FerevalCE ata de Anetto DIAS ovárosED LP de ese do tp | mm ave itaDae nec 2égoano | NEC gotgeo geo de Corto ren

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

Dr STD Eta É a de a eat de rato
Taucocenaa e Secretaria da Eausação de Qsacá Lo” raso ro vgeneS Se 35 o

erro Dé conmsaro
eo dlerónico ne 08.07/2024 PE. Conta scrataro da Etcaçã, er co

“Valor Boba. R$ 869.408 9 - Contdada dr Koln Roncar Karam LTC, trote sed
OR PÊRO - Contar Blu e = Corta de teias Has ITD
SP DE OCIISARSME Vir pobak RE MBS2A 05 Comtada rc Wagner

reão dl nt 0009, Coat Saveata de ação. tt doCo recuar do Hregã E tóe nCÉ SU 02S St: q 5 CT DCIS SSsa RÉ Cop oo Lo Il A ano de

a aaa pães el do rede e rn ação do
Bau o co ce Jd Se

Raio alii ro ar a Citado uh der
Ear E mea O Er Sr, de ea re dat e 51 O

SE a nan e E ar ai

Gt ne to oco na ne o pp no

Sonda fe minha due os Rc in de e eee ato ap 054 ha O

BBB cad Ge Ens ameno dusinade as lr veto ria da
ação e gado da Sea de Eca muro de ESp oro An per ota pvc ras Hed


